REGIONE SICILIANA
CEFPAS
CENTRO PER LA FORMAZIONE PERMANENTE

ELAGGIORNAMENTO DEL PERSONALE DEL SERVIZIO SANITARIO
CALTANISSETTA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE

OGGETTO: Approvazione rendiconto economale n. 06/2013 e costituzione del fondo economale per
Fanno 2014,

del mese di @4

L anno duemi Me‘gtmmn‘d“"iﬁ il giorno 1o 0 presso la sede del

CEFPAS. in Caltanissetta. Via Mulé n® |

o
IL LEGALE RAPPRESENTANTE F. F.

Individuato nel direttore i«;‘fHa formazione, dott. ’ier ‘%cmiu Caltabia ”m giusta indicazione di cui alla nota

assessoriale n. 49740 dell 1 1/06/2013 ¢ normativa ivi richiamata. cui si rinvia, con Pintervento del direttore
amministrativo avv. Gianluigi ‘\Lim zio Amico, pmwd > all’adozione deim presente deliberazione:
VISTA la legge 23.12.1978. n. istitutiva del S.S.N.:

300 ‘M n.30:
PAS, adottato con deliberazione consiliare n.1 del 20 settembre 1997, modificato
dALC 12 Huglio 2000, n.20 ed approvato con Decreto Assessore per la sanita

VISTA la legge regi maﬁ

VISTO to Statuto del CEF

con deliberazione del €

14.03.2001 n. 34145;

VISTA la legge regionale 18.4.1981. n. 69:

VISTO Iart. 31 della Lr.17 marzo 2000, n. 8. cosi come modificato dall*art. 52 della Lr.18 dicembre 2000,

., 26;

VISTA la deliberazione 16 ottobre 2013, n. 864 con la quale ¢ stato definitivamente approvato il nuovo

regolamento del servizio di cassa econor nalw:

\/IM A la deliberazione 18 ottobre 2012, n. 664 con la quale — per le ragioni in essa indicate e a cui si rinvia
¢ stato conferito al dott. Oscar Vancheri, dﬁpcmit.;:mﬁ: del Centro a tempo indeterminato per lo svolgimento

dw”@ mansioni connesse al profilo di collaboratore amministrativo, I'incarico di assiere interno ¢ di

consegnatario dei beni mobili dell Ente fino al 31 dicembre 2013:

VISTA la nuova deliberazione del 16 gennaio 2014, n. 28 con la quale ¢ stato confermato al succitato dott,

Oscar Vancheri, anche per ["anno 2014 Iincarico di cassiere interno e di consegnatario del beni mobili

dell’Ente fino al 31 dicembre 2014:

VISTI # movimenti di cassa economale presentati dal cassiere, corredati dai documenti giustificativi delle

spese effettuate. dal quale si rileva che dal giorno 14/11/2013 al 31/12/2013 3 sono st m: wwi«,nm spese

cconomali per € 994,39

ESAMINATA, da parte dell’U.O. FEconomico finanziari

effettuate,

RITENUTO che p IO pt‘owdw all’approvazione del rendiconto n. 6/2013 in argomento ¢ che le relative

spese trovano capienza nei seguenti conti del bilancio economico patrimoniale per il corrente anno e per ali

importi sotto indicati:

a. la documentazione a corredo delle spese

» Conto 501103 € 10.99 concernenti spese acquisto materiale convivenza i in genere
o Conto 501108 € 31.72 concernenti spese di acquisto cancelleria e materiale per uttic
«  Conto 301110 € 25.00 concernenti spese acquisti materiale EDP:

s Conto SO € 17.03 concernenti spese ,fimq isto aEt“ materiale fzmw» imo:

o Conto 301114 € 52.90 concernenti spese acquisto materiale di elettric

o Conto 501204 € 208.93 concernenti acquisto di altri materiali di manutenzione

= Conto 301301 & 140.50 concernenti acquisti di materiale didatticos




» (onto 50310301 € 67,62 concernenti spese per trasporti e traslochi;

o Conto 350310602 £ 9,10 concernenti spese postali;

s Conto 50620206 € 318.70 concernenti spese di acquisto quotidiani ed abbonamenti
periodici dei mesi di ottobre e novembre ZM;@:

» Conto 50620216 € 9990 concernenti spese di acquisto libri, riviste e
periodici per la biblioteca:

e (Conto 350550205 € 12.20 concernenti rimborsi spese missioni in ftalia
personale ammi m%r%’w comparto:

RITENUTO di approvare il rendiconto di che trattasi,

(,“(V)NMDU\AH) che la somma residuale di € 2.005.41 rispetto al fondo economale di € 3.000,00 ¢

stata versata presso la Tesoreria del Centro a cura dello stesso cassiere;

RITENUTO altresi necessario provvedere alla costi u um: per "anno 2014

awemmuin allo stesso una consistenza finanziaria di )0.00 al fine di assic
ervizio di gestione della cassa interna del CEFPAS;

con l'assistenza del Direttore Amministrativo. il quale esprime parere favorevole,

DELIBERA

s Approvare il rendiconto n. 6/2013. delle spese sostenute dal 14/11/2013
Oscar Vancheri, cassiere interno del Centro, per I'importo complessivo di
che la somma residuale d £ 2.005.41 rispetto al fondo economale ¢
Tesoreria del Centro.

» ia spesa rendicontata trova capienza nei conti indicati in premessa, per

jascun conto indicati.

@ (_, ostituire il iumdu economale per "anno 2014 assegnando allo stesso una cons
complessiva di € 3.000,00, mediante emissione di ﬂmm Hn di pagamento i
Vancheri, dipe nixm«: a tempo indeterminato presso il CEFPAS a decorrere
svolgimento delle mansioni connesse al profi to di col m atore anuminisira
comparto Sanita, cui con deliberazione 16 gen wnaio 2014 n. 14, @ stato conte
e di consegnatario dei beni mobili dell’kinte fino al 31 i mmii 2014,

oy > atto ¢ immediatamente esecutivo.

i DIRE U AMRINISTRATIVO
{(Avy, (%i/mwfuiiﬁ M. Amico)
/ fz“\
L/ Z"’ i
FIRAPPRESENTANTE v I
(Hi DELL o\iw{\ IAZIONE
mm i Her Sergio Caltabiano)

del tondo economale,
urare la funzionalita del

al 311272013 dal dotr.
£ 994,59, tenuto conto

stata versata presso la
gli importi a fianco di

sistenza finanziaria
h favore del imm Oscar

«i 1l 3 aprile 2009 per lo
fivo — Cat, D, del CONL
rito incarico di cassiere



